Pravilnika za utvrđivanje prava na dodjelu jednokratne novčane 
pomoći („Službene novine Kantona Sarajevo14, broj 15/25 i 20/25), donosim:

ODLUKU
o dodjeli jednokratne novčane pomoći za plaćanje troškova školovanja

I
LENDO ( ELMEDIN ) ILDI, djetetu šehida se dodjeljuje jednokratna novčana pomoć u 

iznosu od 266,00 KM (dvijestotinešezdesetšest i 0/00) za plaćanje troškova školovanja za II ciklus 
studija na “ ” Univerziteta u Sarajevu.

II
Sredstva obezbjediti i isplatu izvršiti preko Ministarstva finansija Kantona Sarajevo uplatom na 

račun u prilogu ove Odluke.
III

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.